[TincymMKOBHiI TPOTOKOIT
PO pe3yJIbTaTH NMPOBEIEHHS [ eTanmy

Bceeykpainchko1 yUHIBCHKOT 01iMITIaAN 3 iHHOPMATHKU
y 2025/2026 naByaibHOMY pOTIIi

IBaHO-DpaHKIBChKA OTIOPHA JIOKAITIS

8 knac
MaxkcuMainbHa KUIbKicTs Oainis — 800
Ne . N = KinpkicTs OaltiB 3a 3aBAaHHAMHA
3/ llpiseume, v 4 Teputopiasnibaa | HalimeHnyBaHHS 3aKiagy z 8 c% § §= E
Ta 110 GaTHKOBI : o 8 =g |1 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |8 S 5 B
rpomajaa OCBITH g g ¥ 2 O8| B
yYacHHKA 58 = =
L Bacnmuk Oner IBano- Tiner NQS IB%.I.HO._ .
Bonogumuposuy | dpaHkiBcbka DPaHKIBCHKOT MICHKOT . .
paau 100 | 100 | 100 | 100 400 | I
2. Uephera HeHTp OCBITHIX
IBano- 1HHOBAI IBano-
JIro6omup . . . . 8 8
[BAHOBIY ®paHKIBChbKa ®paHKIBCHKOI MICHKO1
paau 100 | 100 | 100 | 90 1] 391 11
3. Batiox HeHTp OCBITHIX
IBano- 1HHOBAI IBano-
Bomoaumup . . .. . 8 8
Cepriiiosiy ®paHKIBCbKa ®paHKIBCHKOI MiCHKO1
paau 100 | 100 | 100 | 50 0 6| 360 | III
4. Ciska Oner IBano- Mineid NQIS I]faH.o_ .
[BAHOBIY PpatKiBeLKa ®paHKIBCHKOT MICHKOT 8 8
P paau 100100 | 50| 85| 18 0 1| 354 | III
5. MenbHuuyk Jline#t Nel0 IBano-
R IBano- . - . .
Biramiii PatKiBeLKa D paHKIBCHKOT MICBKOT 8 8
HOpiitoBuu P paau 100 | 100 | 50 | 100 1| 353 | III
6. T"amkeBnu Jlineit Nel3 IBano-
IBano- . - . .
Aptem DpaHKIBCEK @ paHKIBCHKOT MICBKOT 8 8
OnekcanIpoBUY P paau 100 | 100 | 25| 100 0| 24| 349
7. bes3rok YepHiiBcbkuii ineit
IBano- . ..
Bmagucnas PoanKiscKa IBaHO-®DpaHKIBCHKO1 8 8
B'sueciaBoBuu p ¢ MICBKO1 paju 100 {100 | 85| 50 0 335




8. [IImenbkoB Jlimeit Nel0 IBanO-
IBano- . . .
Kocraatun DPaHKIBCLKA @paHKIBCHKOT MICBKOT
TropoBuy P paju 100 | 100| 65| 0 18 283
o Pymarox Hazap IBano- Jier N918113a§o- .
€BreHiioBuY @paHKiBChKa PPAHKIBCHKOT MICHKOT
panu 100| 40| 50| 50| 18 261
10. | KoBampuyk Ts3iBchbKa riMHa31s
Mapko SIMHMIIBKA SIMHUIBKOT CUTECHKOT
TapacoBuu paau 20 0| 50| 50 120
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[TincymMKoBHIA TPOTOKOJI

PO pe3yabTaTu NpoBeseHHs | eramy

BceykpaiHcbkoi yuHIBCHKOT oniMITiaan 3 iHHOPMaTHKH
y 2025/2026 naBuanpbHOMY POIIi

IBano-®paHKiBChKa ONOPHA JOKAIiS

9 kiac
MaxkcumanbHa KutbkicTh 0aniB — 800
Ne « KinbkicTh OamiB 3a 3aBJaHHSIMU
. N =
3/m | IlpisHie, iv 5 1a Teputopianena | HalimeHnyBaHHS 3aKIay =l 31 |2 |3 |4 |5 |6 |7 |8 |82
10 6aTHKOBI : =| B E S o B
rpomaja OCBITH g 5| ¥ g O =2
y4acHUKa S g = =
1. ) . Hayxoswuii niueit imeHi
é(:pll"}ilﬁﬁll:lff " Iq};aI;I(;KiBCLKa Muxosu Cabara Isario- 9 9
p p ®DpaHKIBCHKOT MICHKOI paju 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 53 | 753 | 1
2. I o . IBatio- HayxkoBwuii mineit imeHi
giil;ﬁ?;liinq%apm ®paHKiBChKa Muxosu Cabara Isario- d d
P PpaHKiBCLKoi MichKoi paju 100|100 | 90| 85| 38|100| 4 517 | 11
3. Hopmsxuit TTagio IBanO- Jlitteit Ne2 IBano- 9 9
B @pankiBcbka | PpaHKIBCHKOI MICHKOI pau 100 | 100 | 100 | 100 | 24| 80 2 506 | 1I
4. ®denycsk Biramiit IBanO- Haykosui miuei IMex
Bonogumuposuy ®paHKiBChKa Muxosu Cabara Isario- S S
JIOMMHD P PpaHKiBebKoi MichKoi paj 100 | 100 | 100 | 100 | 100| 4| © 504 | M1
5. . Jlinte#t Ne21 imeni €Brena
Kypunkin /Jannno IBaHo-
AHapiiioBuY DpasKiBCbKa I goryir g |- J J
/PO p DpaHKiBCbKoi MicbKoi paju 100 | 100 | 100 | 100 | 22| 38| 0| 6] 466 | III
6. Jlireit Imeni Pomana
Mauapar Muxkura IBaHo- 9 9
CepriiioBuu ®paHKiBChKa H_IYXGB‘I/I'-Ia IBaH(.)_
@PpaHKIBCHKOI1 MICBKOI pajau 100 | 100 | 75| 95| 42| 38 0| 6456|111
7. s B IBatio- HaykoBuii nineii imeHi
ToocTABOBNY PoankiseLKa Muxomnu Cabata IBaHO- 9 9
poc p @DpaHKiBCHKOT MiCHKOI paan 100 | 100 | 100 | 100 46 0 446




8. | AramaHIOK HayxoBwuii mineit imeHi
IBaHo-
XpuctuHa DoaHKiECEKa Muxkonu Cabara [BaHo-
OunekcanpiBHa p @paHKiBCHKOT MiCHKOI paau 100 | 100 | 100 | 100 4 404
9. YrpuHiBCbKUH JTiICH
Abpam AK Jmutpo VrpumiscsKa YTIpHUHIBCBKO] CUIBCBKOL
MuxkonaioBu4 panu [Bano-dpaHKIBCHKO1
obmacri 100 | 100 | 80| 90 370
10. | Mani6opcbka Mapta | IBano- Jline#t Ne20 IBano-
BosonumupiBHa @pankiBcbka | PpaHKIBCbKOI MICHKOI paau 100 | 100 | 50| 50 300
11. | IlaproBa AHacracis | IBaHO- Jliueit Ne20 Isano-
BiraniiBHa @pankiBcbka | PpaHKIBCHKOI MICHKOI pain 100 | 100 | 50| 50 300
12. 3arBi3AsTHCHKUH JTiliel
Joxyc Poman . . . .
PONAHOBIY 3arBi3AsiHCbKa | 3arBi3IIHCHKOI CLIIBCHKOT
paau 100 20| 50| 50 0 222
13. denopiB AHremaa IBano- Jlineit No20 IBano-
OnexkcannpiBHa OpankiBcbka | OpaHKIBCHKOT MICHKOI paau 20 ol 50l 50! 18 139
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[TincymMKOBHiI TPOTOKOIT

PO pe3yJIbTaTH NPOBEICHHS [ eranmy

BceykpaiHchkoi yUHIBCHKOT OTiMITIaaN 3 iHGOPMATHKU
y 2025/2026 naByasibHOMY pOTIi

IBaHO-DpaHKIBChKA OTIOPHA JIOKAITIS

10 kmac
MaxkcumanbHa KiTbkicTh OariB — 800
No ) R ® KinbkicTe 6altiB 3a 3aBJaHHSIMHU
[Ipi3Buie, iM s Ta . . = - < m =
3/m . TepuropianbHa | HalimenyBanHs 3aKiany £ g3 2 3 4 5 6 7 18 s = 9
1o 6aThbKOBI - . o3| 5% S={ =
pomaja OCBITH SE | 2g O 8| E
y4acHHUKa 53 = =
1. IBaHO-®paHKIBCHKUI
JIer 0e3IIeEK0BOro
CIpSIMYBaHHS Ta
HAaI[lOHAJIBHO-
HaBugoB Mapk IBano- MaTPIOTHYHOTO 10 10
[BaHOBUY ®dpaHKiBChKa BUXOBaHHS IMEH1 AHJIpis
[Tpuiimayenka
MinicrepcTBa
BHYTPIIIHIX CIIpaB
Ykpainu 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 44| 35| 679 | 1
2. IBaHO-®paHKIBCHKHI
HAyKOBHM MPUPOIHUYO-
Jonenko Aprem IBano- MaTeMaTHYHUH JIIer 10 10
HOpiitoBuu ®paHKiBChKa imeHi IBana [lymros
IBaHO-®paHKIBCHKOT
MICBKO1 paju 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 44| 31| 675 | 1
3. Ckpurynens Irop IBano- Mineit NQS IB&.I.HO._ .
OseroBmt dpanKkischKa ®paHKIBCbKOT MICBKO1 10 | 10
panu 100 | 100 | 100 | 100 {100 | 98| O 35| 633 | 1I
4. IBaHO-®DpaHKIBCHKUI
Tumuak Aptyp IBaHo- HayKOBUMU IIPUPOIHUYO- 10 10
AnppiiioBu4 ®paHKiBChKa MaTEMAaTUYHUN JTIIER
imeHi IBana [lymios 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 68 24| 592 | 11




IBaHO-DpaHKIBCHKOT
MICBKO1 paan

5. Bapranos Jline#t Nel IBano-
o IBano- . . .
Muxaiino . ®paHKIBCHKOT MICHKOT 10 | 10
®paHKIBCbKA
BrnanucnaBoBud panu 100 | 100 | 100 | 100 | 88 | 100 588 | II
6. Jlinen imeni Pomana
Pomankis Makcum IBaHO_. ]_HyXCB‘I/I‘{a IB.?HC.)_ . 10 10
®paHKIBCbKA @paHKIBCHKOT MICBKOT
paaun 100 | 100 | 100 | 100 | 100 | 58 41 562 | II
7. BCII "Isauno-
. . ®paHKiBChbKUH (haxoBHit
burkiscpknii
IBano- kosiemx Kapnarcbkoro
SApocnas . . 10 | 10
oo ®paHKIBChKa HaILlOHAJILHOTO
IOpiiioBuu . . .
YVHIBEPCUTETY IMEHI
Bacwuns Credannka" 100 | 100 | 100 | 100 | 60| 56 24| 541 | 11
8. . Jlie#t imen1 Pomana
IMemmerneit
. IBano- [ITyxeBnya IBaHo-
Cranicias . i - . . 10 10
S — ®paHKIBChKa ®paHKIBCHKOI MICHKO1
: paau 100 | 100 | 100 | 100 | 36| 100 536 | III
9. HaykoBwii mineit imeHi
[IpoTac CranicnaB | IBaHo- Muxkosu Cabara IBaHO-
N . . .. . 10 10
MuxkonanoBA4 ®paHKIBChKa ®paHKIBCHKOI MICHKOT1
paau 100 | 100 | 100 | 100 | 18| 100 6| 524 | III
10. . IBaHO-DpaHKIBCHKHI
benik Onekcanp IBano- .
CepriiioBuu ®dpaHkiBchbKa TpUBATHIH JHICH 10 10
p P "Kpuia" 100 | 100 | 100 | 100 100 6| 506 | TII
11. . Jline# imeni Pomana
3aBaIbCHKUHI
IBano- [ITyxeBuua IBaHo-
Januno . : . . 10 10
N — ®dpaHKiBChKa ®dpaHKIBCHKOT MICHKOT
panu 100 | 100 | 100 | 100 100 5] 505 | III
12. Jline#t Ne23 imeHi
Kinepa Anina IBaHoO- Pomana I'ypuka IBaHo-
. : .. .. 10 10
CepriiBHa ®paHKiBChKa ®paHKIBCHKOT MICHKO1
panu 100 | 100 | 100 | 100 100 2| 502 | III




13. | danumiok Jlimeit Ne20 IBanHO-
IBaHoO- . . ;
Bonoaumup PpaHKiECEK ®paHKIBCbKOT MICHKOT1 10 | 10
BosoaumupoBud p panu 100 | 100 | 100 | 90| 60| 38 488 | III
14. . . DaxoBUH KOJIEIK
BepOinpkuii ..
» IBano- 3aksaay BUILOT OCBITH
Anjpiii ) } 10 10
I — ®paHKIBCbKA «YHiBepcuret Kopoms
Hanumnay 100 | 100 | 100 | 50| 18| 100 468 | 111
15. HayxoBuii nineit imeHi
Tepemenko Aptem | IBano- Muxkonu Cabara IBaHo-
o . . . N 10 | 10
IOpiitoBuu ®paHKIBCbKA ®paHKIBCHKOT MICBKOT1
paau 100 | 100 | 100 | 100 0| 68 468 | III
16. | KonecHikoB Jline#t Ne5 IBano-
IBaHoO- . - .
Jmutpo DOAHKIECEKA ®paHKIBCHKOT MICHKO1 10 | 10
SIpocIaBoBHY p pam 100 | 100 | 100 | 100 | 14| 38 457
17. BCII "IBano-
®paHKiBChbKUH (haxoBUi
Bacunuk bornan IBano- koJiemx KapnaTcbkoro
. ) 10 | 10
[TerpoBuu ®paHKIBChKa HaIl[lOHAJIBHOTO
YHIBEPCUTETY IMEHI
Bacuns Credanuka" 100 | 100 | 100 | 100 | 34 4 443
18. HaykoBwii nineit imeHi
Bo3nsk Spema IBano- Muxkosu Cabara IBaHO-
. . . N 10 | 10
Hazaposuu ®paHKIBChKa ®paHKIBCHKOI MICHKOT1
paau 100 | 100 | 100 | 100 0| 40 442
19. HaykoBwii nineit imeHi
Kirig Codist- IBano- Muxomu Cabara IBaHo-
. . . . N 10 | 10
Haranis CepriiBaa | ®pankiBcbka ®paHKIBCHKOT MICHKOT
panu 100 | 100 | 100 | 100 | 14| 20 438
20. [TaBiiBChbKUH HilIEH
ep6iit bornan LT — SIMHMIIBKOT CUIBCBKOT 10 10
BacunroBuu paznu IBano-
@DpaHKiBChKOT 0671aCTi 100 | 100 | 100 | 100 4 8 418
21. R HeHTp OCBITHIX
IBano- 1HHOBAIIl IBaHO-
Banentun . . . . 10 | 10
MyxaioBm ®paHKiBChKa ®paHKIBCHKOT MICHKOT
paau 100 | 100 | 100 | 90| 18 0 408




22.

daxoBuii KoJIeHK

SEIIILG IBano- 3axiaay BHIOT OCBITH
Anipiii . N 10 | 10
Ollexcapon ®paHKIBCbKA «YHiBepcuret Kopoms
Hanumnay 100 | 100 | 100 | 85| 18 0 403
23. Bizincekuii FOpiit IBano- uen N925 I].a.aH.O_ .
F— DpanKischka @paHKIBCHKOT MiCHKO1T 10 | 10
paau 100 | 100 | 100 | 90 390
24, BCII "IBano-
®paHKiBChbKUH (haxoBUI
UYepuenko Tumyp IBaHo- konemx Kapnarcekoro 10 10
IBanoBHMY ®dpaHKiBChKa HAI[lIOHAJILHOTO
YHIBEpCUTETY IMEHI1
Bacwuis Credannka" 100 ({100 | 70| 95 4 369
25. Jline#t Ne6 imeni IBana
Crenpko
IBano- PeBuyka IBano-
Poctucnas . . . . 10 | 10
BorianoBud ®paHKIBCbKa @paHKIBCHKOT MICBKOT1
pagu 100 | 100 | 50| 55| 18| 38 361
26. IBaHO-DpaHKIBCHKHI
HayKOBUU MPUPOJHUYO-
Canosuii SIpema IBano- MaTeMaTHYHUH JIIEH
. . 10 | 10
IropoBuu ®paHKIBChKa iMeH1 IBana ITymrost
IBaHO-®paHKIBCHKOT
MICBKOT pajiu 100 | 100| 65| 85 4 354
27. Jliteit Ne6 imeni Isana
['onmo6un IBan IBano- PeBuyka IBano-
-\ . . . . 10 | 10
AHpiiioBuY ®paHKIBCbKa @®paHKIBCHKOT MICBKOT
paau 100| 20| 50 170
28. daxoBUll KOJIEIHK
®enopiB Martsiii IBaHo- 3axiiaqy BUIOT OCBITH
. . 10 | 10
SpocnaBoBuy ®paHKIBCbKA «YHieepcutet Kopois
Jlanumay 100 | 20| 50 170
29. BCII "IBano-
Bakyn Onexcannpa | IBaHo- ®paHKiBChKUH (axoBHii
S . 10 | 10
BiraniiBHa ®paHKIBCbKa konemk Kapnarcbkoro
HAII0OHAJILHOT'O 20 0| 50| 50| 18 0 139




YHIBEPCHUTETY IMEHI
Bacunsa Credannka"

30.

Ctpyx ApceHiii
ITerpoBuy

IBaHoO-
@paHKiBChKa

Jlimeit Nel8 IBaHO-
®paHKIBChOT MICBKOT
paam

10

10

20

20
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[TincymMKOBHiI TPOTOKOIT
PO pe3yJIbTaTH NPOBEICHHS [ eranmy

BceykpaiHchkoi yUHIBCHKOT OTiMITIaaN 3 iHGOPMATHKU

y 2025/2026 naByasibHOMY pOTIi
IBaHO-DpaHKIBChKA OTIOPHA JIOKAITIS

HAI[I0OHAJILHOT'O
YHIBEPCHUTETY IMEHI
Bacunsa Credanuxa"

11 xiac
MakcumanbHa KiTbKicTh 6ainiB — 800
= = KinpkicTs OaiiB 3a 3aBIaHHSIMUA =
Ne | IlpizBumie, im si Tamo | TepuropianbHa HaiimMenyBaHHs § z § g s4 e
3/m 0aTHLKOBI y4acHHMKa rpomaza 3aKyIaIy OCBiTH < é < % 1 2 3 4 5 6 7 8 (5‘55 E{
m
HaykoBwuit mireit
JlaBpiB ApTem IBano- ST I PRI
1. OseroBiy PoanKischKa Cabara IBano- 11 11 | 100|100 (100|100 |100|100| 46 |100| 746 | I
p ®paHKIBCHKOT
MICBKOT paju
Kpuxosenpkuit IBato- Jliteit Ne3 IBano-
2. Mukona PpaHKiECLK ®paHKIBCHKOT 11 | 11 | 100|100 | 100 |100|100|100| 4 | 35 | 639 | I
Bosomumuposuy p MICBKOT pajiu
HaykoBwuit ninei
iMeH1 Mukonu
3, Haﬁ;‘;{iﬂfi‘;‘” o ;ii‘f;’cm Cabara Iamo- | 11 | 11 | 100|100 | 100|100 | 74 | 100 0 |574|
p ®dpaHKIBCHKOT
MICBKOT paju
BCII "IBano-
®dpaHKIBCHKUN
. i (axoBull KOJEIK
4, P"gjﬁ(‘)’;{fﬁggg‘x{“p (Dp;i?(‘ifcm Kapniarcskoro | 11 | 11 | 100|100 |100| 85 | 42 |100| 2 | 35 | 564 | T




Mesit Onekcanp

IBano-

Jline#t Nel2 imeni
IBana ®@panka IBano-

5. : . . 11 | 11 | 100 | 100 | 100 | 100 | 42 | 62 6 | 510 | 1II
[TaBoBHY ®paHKIBCbKA ®paHKIBCHKOT
MICBKO1 paju
KosanoBcrkuii [Bato- Jline#t Ne2 IBano-
6. Brnanucnas . @DpaHKiBCHKOT 11 | 11 | 100|100 | 100|100 | 18 | 38 24 | 480 | I
L ®paHKIBCbKA . R
CepriitoBuu MICBKO1 paju
Jliteit Nel2 imeni
7. | Ieamiyx Onexcannpa L0 Ipana Opanka Isaso- | 14 | 19 | 109 | 100 | 100 | 100 | 28 | 42 5 | 475 | m
IOpiiBHa ®paHKIBCbKA ®paHKIBCHKOT
MICBKOT pajf
DaxoBHI KOJEIHK
) 3aknaay BHUILIOI
8. Muxanbiyx IBario oCHiTH 11 | 11 | 100|100 | 200 | 100 50 6 | 456 | III
Cranicna IBaHOBUY ®paHKIBCbKa .
«YHIBEpPCUTET
Kopous Jlannmay
daxoBuil KoJIeIK
Pubenuyx [Bato- 3akiaay BUIIOT
9. Bonogumup . OCBITH 11 | 11 | 100|100 |100|100| O | 50 6 | 456 | III
, ®paHKIBChKa ]
JIlyx’sHOBHY «YHIBEpCUTET
Kopons Januna»
IBato- Jliteit Nel16 IBano-
10. | T'omy6 Ouser IropoBuy . ®paHKIBCHKOT 11 | 11 (100|100} 8 | 95 | O | 50 6 | 436 | III
®paHKIBChKa . B
MICBKOT paju
BCII "IBano-
®dpaHKIBCHKUN
o il I ) (haxoBUI KOJIEIK
11. AR Bato KapnaTchKoro 11 | 11 |100| 100|100 | 100 | 22 0 | 422 | I
Bonogumuposuu ®paHKIBChKA .
HAI[IOHAJILHOTO
YHIBEPCHUTETY IMEH1
Bacunsa Credanuka"
Komynanenuit
MapuuHkiB AHapiad IBano- 3axnal paxoeoi
12. pit AP 10 nepemsumoi ocsitu | 11 | 11 | 100 | 100 | 100 | 100 0 400 | TII
OuneroBuy ®paHKiBChKa

"IBaHoO-
DpaHKIBCHKUI




MeAnYHUN (HaxoBHIA
konemk" IBaHo-
@paHKiBCHKOT
00JacHOi paau

13.

Canura Aptyp
BiraniiioBuu

IBaHoO-
@paHKiBChKa

Bumie npodeciiine
yunnuie Ne21 m.
IBano-®DpaHKiBCbKa

11

11

100

100

80

95

375

14.

AcranoBa Bainepis
OnexcaHipiBHA

IBaHoO-
®paHKIBCbKa

IBaHoO-
®paHKIBCHKUH JiLel
0e31eKOBOTO
CIpsIMyBaHHS Ta
HallOHAJILHO-
MaTpPIOTUYHOTO
BHXOBaHHS IMECHI
Anpapis
[Ipuiimauenka
MinicrepcTBa
BHYTPIIIHIX CIIpaB
Ykpainu

11

11

100

100

50

50

18

38

358

15.

Jlakimyk SAu
PomanoBnu

IBaHo-
®dpaHKiBChKa

BCII "IBano-
®dpaHKIBCHKUN
(haxoBUIi KOJIEIK
Kapnarcekoro
HAI[IOHAJILHOTO
YHIBEPCUTETY IMEHI
Bacuns Credanuka"

11

11

100

100

80

65

347

16.

Jstayk FOmis
Bonomumupisaa

IBaHoO-
@DpaHKiBChKa

IBano-
DpaHKIBCHKUHN JIIICH
0€e311EKOBOTO
CHpsSIMYBaHHS Ta
HAIlOHAJILHO-
HaTpIOTUYHOTO
BHUXOBaHHS IMEH1
Anppis
[IpuiiMmauenka
MinicrepcTBa

11

11

100

100

50

50

38

344




BHYTPILIHIX CIIpaB
Ykpainu

17.

[Imamrok Tapac
Bacunnosuu

IBaHoO-
@paHKiBChKa

IBano-
@paHKiBChKUI
(daxoBHii KOJIEIHK
TEXHOJIOTIH Ta
Oi3HeC

11

11

100

100

55

85

340

18.

Pumuyk Cepriit
Bomoaumuposnu

IBaHo-
®paHKIBCbKa

DaxoBUH KOJIEIK
3akmaay BUIIOT
OCBITH
«YHIBEpCUTET
Kopous Jlannnay

11

11

100

40

80

85

305

19.

I'eper Kapina
PoGeptiBHa

IBaHoO-
®dpaHKiBChKa

IBano-
®paHKIBCHKUH JTiLEH
0e31eKOBOTO
CIpSIMYBaHHS Ta
HaI[lOHAJIBHO-
MaTPIOTHYHOTO
BHUXOBaHHS IMEH1
AHpapis
[Ipuiimayenka
MinicrepcTBa
BHYTPIIIIHIX CIIpaB
VYkpainu

11

11

100

100

50

50

300

20.

Credantok Makcum
Bonogumuposuu

IBano-
®dpaHKiBChKa

IBaHoO-
®dpaHKIBCHKUN
(haxoBUI KOJIEIK
TEXHOJIOTIH Ta
Oi3Hecy

11

11

100

100

100

300

21.

Jonmuacekuii Poman
IBanoBUY

IBaHoO-
@paHKiBChKa

IBano dpaHKIBCHKHIA
(baxoBuil KoJIeIK
TEXHOJIOTIH Ta
Oi3Hecy

11

11

100

100

50

250

22.

OO6igusx Maprapura
PomaniBHa

IBaHoO-
@paHKiBChKa

IBaHo-
@paHKiBChKUI
daxoBuil KOJIEIK

11

11

100

50

85

239




TEXHOJIOTIN Ta
Oi3HECy

23.

Cypmauescrka Codist
IropiBHa

IBaHoO-
®paHKIBCbKa

Komynanbuuii
3aKaj paxoBoi
NIePEIBUIIOT OCBITH
"IBaHoO-
@paHKiBCHKUI
MeauuHuM (haxoBUi
koaemk" Isano-
®paHKIBCHKOT
00acHoOi paau

11

11

24,

Xosagenb IBagHa
BomoaumupisHa

IBano-
®dpaHKiBChKa

Komynanbuuii
3akiaa GaxoBoi
TepeBUIIOT OCBITH
«IBaHo-
®paHKIBCHKUN
MeTuIHUHN (HaxoBUi
KoJIeK» IBaHo-
®paHKIBCHKOT
obnacHoOi paau

11

11

02 nucromnana 2025 poky

Cexkpetap OprkomireTy

[NomoBa xypi:

Unenu xypi:

Onbra Pubax

Oxcana JIro0inenn
IBan CasBilbkuii
Omnbra TuukoBCcbKa

Biramii [Tumunumiak

Caitnana Ximbuyk
Irop I1aBarok
Mapis IlpucspkHiok




